
    

RIANIM 

DVISION

E ODONTO

DISTRETTO 

DI 

FABRIANO JESI OSP

LEGA FILO 

D'ORO

Anni di corso 3° anno 2° anno 1° anno 3° anno 2° anno 3° anno 2° anno 1° anno 3° anno 2° anno 3° anno 3° anno 3° anno 3° anno 3° anno 

DATA

M lezione lezione Ortenzi Agarbati FRANCI

P lezione Quattrini

M lezione laboratorio Ortenzi Agarbati

P lezione laboratorio Quattrini

M lezione laboratorio Ortenzi Agarbati

P lezione Quattrini

M lezione lezione lezione lezione lezione lezione

P lezione Quattrini

M lezione Ortenzi Agarbati

P lezione Quattrini

M lezione lezione Ortenzi Franco EUGI

P lezione Quattrini

M lezione laboratorio Ortenzi Franco

P lezione laboratorio Quattrini

M lezione Ortenzi Franco

P lezione Quattrini

M lezione Ortenzi Franco

P lezione lezione Quattrini

M lezione Ortenzi Franco

P lezione Quattrini

04/03/2024

06/03/2024

05/03/2024

14/03/2024

SEDI DI TIROCINIO a.a2023-2024    II sem

CLINICA MAXILLO ORTOPEDIA ONCOLOGIA

07/03/2024

13/03/2024

08/03/2024

12/03/2024

11/03/2024

15/03/2024



M lezione lezione Merkaj Guida FRANCI

P lezione Montani

M lezione Merkaj Guida

P lezione laboratorio Montani

M lezione laboratorio Merkaj Guida

P lezione Montani

M lezione Merkaj Guida

P lezione lezione Montani

M lezione Merkaj Guida

P lezione Montani

M lezione lezione Merkaj Llanaj EUGI

P lezione lezione lezione lezione

M lezione laboratorio Merkaj Llanaj

P lezione laboratorio Montani

M lezione Merkaj Llanaj

P lezione Montani

M lezione Merkaj Llanaj

P lezione lezione Montani

M lezione Merkaj Llanaj

P lezione Montani

M FRANCI

P

M lezione laboratorio Clemenza Crescimbeni Ravaioli

02/04/2024

20/03/2024

21/03/2024

28/03/2024

01/04/2024

27/03/2024

25/03/2024

18/03/2024

19/03/2024

22/03/2024

26/03/2024

29/03/2024



P lezione laboratorio Centanni

M lezione Clemenza Crescimbeni Ravaioli

P lezione Centanni

M lezione Clemenza Crescimbeni

P lezione lezione Centanni

M lezione Clemenza Crescimbeni Ravaioli

P lezione Centanni

M lezione lezione Clemenza Crescimbeni Ravaioli EUGI

P lezione lezione lezione lezione

M lezione lezione Clemenza Ravaioli Crescimbeni

P lezione laboratorio Centanni

M lezione lezione Clemenza Ravaioli Crescimbeni

P lezione Centanni

M lezione Clemenza Ravaioli Crescimbeni

P lezione lezione Centanni

M seminario Clemenza Ravaioli Crescimbeni

P lezione Centanni

M lezione lezione Turaeva Centanni FRANCI

P lezione lezione Trombetta

M lezione laboratorio Turaeva Centanni

P lezione laboratorio Trombetta

M

02/04/2024

03/04/2024

08/04/2024

05/04/2024

04/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

11/04/2024

30/04/2024

SESSIONE APPELLI ESAMI

01/05/2024

12/04/2024

29/04/2024



P

M lezione lezione lezione lezione lezione

P Trombetta

M seminario Turaeva Centanni

P seminario Trombetta

M lezione lezione Turaeva Centanni EUGI

01/05/2024

03/05/2024

06/05/2024

02/05/2024

P lezione lezione labortorio Trombetta lezione

M lezione laboratorio Turaeva Centanni

P lezione Trombetta

07/05/2024

06/05/2024

M lezione lezione Turaeva Clemenza

08/05/2024

P lezione Trombetta

08/05/2024

M lezione lezione lezione lezione lezione lezione

P lezione lezione Trombetta

M lezione Turaeva Clemenza

P lezione Trombetta

M lezione lezione 7 6 lezione 1 lezione lezione lezione lezione FRANCI

P lezione lezione lezione lezione lezione lezione lezione

M tutto lezione 7 6 Ravaioli 1 Clemenza rec

P lezione tutto lezione lezione lezione

M lezione lezione Ravaioli lezione Clemenza

P lezione lezione Crescimbeni

M lezione lezione 7 6 Ravaioli 1 Clemenza rec

P lezione lezione lezione Crescimbeni

09/05/2024

13/05/2024

10/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

16/05/2024



M lezione 7 6 lezione 1 lezione lezione lezione lezione lezione

P lezione Crescimbeni

M EUGI

P

M

P

M

P

M

P

M

P

M lezione 7 6 1 FRANCI

P lezione

M lezione tutto laboratorio 7 6 1

P tutto lezione

M lezione tutto lezione 7 6 1

P lezione

M lezione 7 6 1

P lezione lezione

M lezione 7 6 1

P

M lezione 7 4 3 EUGI

24/05/2024

Settima

na di 

recupe

ro 

esami 

anni 

preced

enti
23/05/2024

17/05/2024

03/06/2024

20/05/2024

22/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

21/05/2024

27/05/2024

31/05/2024

30/05/2024



P lezione tutto laboratorio

M tutto lezione 7 4 3

P tutto lezione

M lezione 7 4 3

P lezione

M lezione lezione 7 4 3

P

M lezione 7 4 3

P

M lezione 7 4 3 FRANCI

P

M lezione tutto lezione 8 4 3

P tutto laboratorio

M lezione tutto laboratorio 8 4 3

P lezione

M lezione lezione 8 4 3

P

M lezione 8 4 3

P lezione

M lezione 6 2 5 7 EUGI

P lezione tutto laboratorio

M lezione tutto tutto 6 2 5 7

P tutto tutto

17/06/024

18/06/2024

14/06/2024

11/06/2024

10/06/2024

03/06/2024

04/06/2024

05/06/2024

07/06/2024

13/06/2024

06/06/2024

12/06/2024



M lezione 6 2 5 7

P lezione

M lezione lezione 6 2 5 7

P

M 9 2 5 7

P lezione

M 9 2 6 Ravaioli 7 FRANCI

P Crescimbeni

M tutto tutto 9 2 6 Ravaioli 7

P tutto tutto Crescimbeni

M tutto tutto 9 2 6 Ravaioli 7 gr 4 e 5

P Crescimbeni gr 4 e5

M 9 2 6 Ravaioli 7

P Crescimbeni

M 9 2 6 Ravaioli 7 gr 4 e 5

P Crescimbeni gr 4 e 5

M 9 3 7 Ravaioli 5 EUGI

P tutto tutto Crescimbeni

M tutto tutto 4 3 7 Ravaioli 5

P tutto tutto Crescimbeni

M 4 3 7 Ravaioli 5
gr 2 e 3

P Crescimbeni gr 2 e 3

Le 

assenz

e causa 

esami 

devo 

essere 

comuni

cate 

almeno 

7 giorni 

prima 

alle 

Guide e 

ai 

Tutors

28/06/2024

01/07/2024

02/07/2024

03/07/2024

Inizio tirocinio durante sessione esami

24/06/2024

25/06/2024

26/06/2024

20/06/2024

27/06/2024

21/06/2024

19/06/2024



M 4 3 7 Franco 5

P Agarbati

M 4 3 7 Franco 5
gr 2 e 3

P Agarbati gr 2 e 3

M 4 3 9 Franco 5 FRANCI

P Agarbati

M tutto tutto 4 3 9 Franco 5

P tutto tutto Agarbati

M tutto tutto 4 3 9 Franco 5
gr 6 e 7

P Agarbati gr 6 e 7

M 1 3 9 Franco 5

P Agarbati

M 1 3 9 Franco 5
gr 6 e 7

P Agarbati gr 6 e 7

M 1 8 8 Llanaj 9 EUGI

P tutto Guida

M tutto 1 8 8 Llanaj 9

P tutto Guida

M 1 8 8 Llanaj 9
gr 1 e 8

P Guida gr 1 e 8

M 1 8 8 Llanaj 9

P Guida

M 1 8 8 Llanaj 9
gr 1 e 8

P Guida gr 1 e 8

19/07/2024

Le 

assenz

e causa 

esami 

devo 

essere 

comuni

cate 

almeno 

7 giorni 

prima 

alle 

Guide e 

ai 

Tutors

04/07/2024

05/07/2024

08/07/2024

09/07/2024

10/07/2024

11/07/2024

12/07/2024

15/07/2024

16/07/2024

17/07/2024

18/07/2024



M 1 8 10 Llanaj 9 FRANCI

P Guida

M tutto tutto 1 8 10 Llanaj 9 rec

P tutto tutto Guida

M tutto tutto 3 8 10 Torresi 9 rec

P Rumi

M 3 8 10 Torresi 9 rec

P Rumi

M 3 8 10 Torresi 9 rec

P Rumi

M 3 9 1 Torresi EUGI

P tutto tutto Rumi

M tutto tutto 3 9 1 Torresi rec

P tutto tutto Rumi

M 3 9 1 Torresi rec

P Rumi

M 3 9 1 rec

P

M 6 9 1 rec

P

M 6 9 2 Centanni 8 FRANCI

P Clemenza

02/09/2024

02/08/2024

01/08/2024

31/07/2024

30/07/2024

29/07/2024

26/07/2024

22/07/2024

23/07/2024

25/07/2024

24/07/2024

PAUSA ESTIVA

Fine sessione appelli



M tutto tutto 6 9 2 Centanni 8

P tutto tutto Clemenza

M tutto tutto 6 9 2 Centanni 8

P Clemenza

M 6 9 2 Centanni 8

P Clemenza

M 6 9 2 Centanni 8

P Clemenza

M 6 3 Montani 8 EUGI

P tutto tutto Mercaj

M tutto tutto 6 3 Montani 8

P tutto tutto Mercaj

M 6 3 Montani 8

P Mrcaj

M 2 3 Montani 8

P Mercaj

M 2 3 Montani 8

P Mercaj

M 2 4 Quattrini FRANCI

P Ortenzi

M tutto 2 4 Quattrini

P tutto Ortenzi

M RECUPERI 2 4 Quattrini

P Ortenzi

18/09/2024

11/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

16/09/2024

17/09/2024

09/09/2024

10/09/2024

06/09/2024

03/09/2024

04/09/2024

05/09/2024



M 2 4 Quattrini

P Ortenzi

M 2 4 Quattrini

P Ortenzi

19/09/2024

20/09/2024


